
ZARZĄDZENIE NR 89/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

11 paźdzniernika 2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA7E66E-199D-4DF0-81D2-95539883C46C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 89/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 12 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 294 895,00 27 500,00 1 322 395,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 294 895,00 27 500,00 1 322 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 -7 000,00 25 600,00

4270 Zakup usług remontowych 62 440,00 -1 500,00 60 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 695,00 8 500,00 135 195,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 500,00 27 500,00 362 000,00

750 Administracja publiczna 9 545 113,95 0,00 9 545 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 660 364,95 0,00 8 660 364,95

4430 Różne opłaty i składki 22 370,00 106,88 22 476,88

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 145,00 -106,88 4 038,12

758 Różne rozliczenia 1 535 329,13 -405 554,87 1 129 774,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 535 329,13 -405 554,87 1 129 774,26

4810 Rezerwy 944 131,79 -378 054,87 566 076,92

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 591 197,34 -27 500,00 563 697,34

801 Oświata i wychowanie 2 861 416,23 15 047,82 2 876 464,05

80115 Technika 2 029 340,97 2 870,82 2 032 211,79

4950 Różnice kursowe 0,00 2 870,82 2 870,82

80195 Pozostała działalność 440 841,26 12 177,00 453 018,26

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 177,00 32 177,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 793 210,56 70 000,00 863 210,56

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 332 878,56 70 000,00 402 878,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 550,00 70 000,00 248 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 -4 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 150,00 4 000,00 85 150,00

Razem: 48 114 737,52 -293 007,05 47 821 730,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA7E66E-199D-4DF0-81D2-95539883C46C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

